Частное образовательное учреждение

профессионального образования

«Налоговый колледж»

 ПРИКАЗ

 О зачислении о

Номер

документа

Дата

191-у 27.10.2025

 О зачислении в число студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным

Приказом Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020 года № 457 и

Правилами приема в Налоговый колледж на 2025/2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов с 27 октября 2025 года на 1 курс заочной

формы обучения лица, рекомендованные к поступлению, на следующие

специальности на места по договорам об обучении:

- специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике,

квалификация – операционный логист, на базе основного общего

образования:

  № ФИО

1.  Беляков Егор Алексеевич

-  специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике,

квалификация – операционный логист, на базе среднего общего образования:

№ ФИО

1.  Горшкова Анжелика Александровна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Погребная Ярослава Адольфовна
Должность: Директор
Дата подписания: 27.10.2025 19:41:33
Уникальный программный ключ:
df3b41101d3b2b77a07bf7ecfceb4c437367e6f2

  -   специальность 40.02.04 Юриспруденция, квалификация – юрист, на базе

основного общего образования:

№ ФИО

1.  Рахимова Анастасия Андреевна

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-методической работе Ложникову Т.В.

Директор
 Погребная Ярослава Адольфовна

Заместитель директора по учебно-

методической работе
 Ложникова Татьяна Вячеславовна

Руководитель Отдела по учебно-

воспитательной работе
 Саркисян Ольга Владимировна

Специалист Отдела по учебно-

воспитательной работе
 Кузьминская Юлия Борисовна

Руководитель Отдела финансового

и кадрового управления
  Зацепина Вера Михайловна

Исполнитель:

Минеева А.А.